
GLASILO OBČINE KOMENDA  

URADNE OBJAVE  
Št. 9/2016, 24. oktober 2016 

Stran 1 / 2 

 

 

KAZALO Stran 

1.  
SKLEP O IMENOVANJU ČLANOV VAŠKEGA ODBORA VASI 

NASOVČE 
1 

2.  
SKLEP O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE ZAVODA 

MEDGENERACIJSKO SREDIŠČE KOMENDA 2 

3.  SKLEP O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 2 

 
 

Na podlagi 4. člena Odloka o ustanovitvi vaških 

odborov (Uradni list RS, št. 65/99) ter 13. in 23. 

člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave 

Glasila Občine Komenda, št. 08/2015) je Občinski 

svet Občine Komenda na svoji 15. redni seji, dne 

20.10.2016, sprejel 

 

SKLEP 

O IMENOVANJU ČLANOV VAŠKEGA 

ODBORA VASI NASOVČE 

 

1. člen 

Vaški odbor vasi Nasovče šteje sedem (7) članov. 

2. člen 

Za člane Vaškega odbora vasi Nasovče Občinski 

svet Občine Komenda imenuje:   

 Romana Plevela, Nasovče 16 a, 1218 

Komenda, 

 Dominika Plevela, Nasovče 16, 1218 

Komenda,  

 Jaka Šaleja, Nasovče 18 a, 1218 Komenda,  

 Marka Kobeta, Nasovče 4 b, 1218 Komenda,  

 Roka Dornika, Nasovče 12, 1218 Komenda, 

 Boštjana Dolmoviča, Nasovče 1, 1218 Komenda in 

 Anamarijo Tivold Plevel, Nasovče 17 b, 1218 

Komenda. 

3.člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah Glasila Občine Komenda.  

 

Številka: 032-0003/2016-5   

Komenda, dne 20.10.2016 

 

 

Stanislav Poglajen  

Župan Občine Komenda  

                                                                                              
 

 

 

 

 



 

Glasilo Občine Komenda                           URADNE OBJAVE                                     Št. 09/2016, 24. oktober 2016 

Stran 2 / 2 

 

Na podlagi 2. odstavka 11. člena Pogodbe o 

ustanovitvi zavoda Zavod Medgeneracijsko 

središče Komenda (sprejete na 9. seji Občinskega 

sveta Občine Komenda dne 20.09.2007), 1. 

odstavka 42. člena Statuta Zavoda 

Medgeneracijsko središče Komenda (sprejetega na 

2. seji Sveta zavoda dne 17.4.2008) ter 13. člena 

Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila 

Občine Komenda, št. 08/15) je Občinski svet 

Občine Komenda na svoji 15. redni seji, dne 

20.10.2016, sprejel 

 

SKLEP O SOGLASJU K IMENOVANJU 

DIREKTORICE ZAVODA 

MEDGENERACIJSKO SREDIŠČE 

KOMENDA 

 

1. 

Občinski svet Občine Komenda daje soglasje k 

imenovanju MOJCE ŠRAJ, stanujoče Klanec 1d, 

1218 Komenda, za direktorico Zavoda 

Medgeneracijsko središče Komenda. 

 

2. 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnih objavah Glasila Občine Komenda. 

 

Številka: 014-0006/2015-7   

Komenda, dne 20.10.2016 

 

 

Stanislav Poglajen  

Župan Občine Komenda  

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 

list RS št. 110/02) in 13. člena Statuta Občine Komenda 

(Uradne objave Glasila Občine Komenda št. 08/15) je 

Občinski svet Občine Komenda na 15. redni seji dne 20. 

10. 2016 sprejel 

 

SKLEP O UKINITVI JAVNEGA DOBRA  

                                                       

1.  člen 

S tem sklepom se ukine javno dobro na zemljišču parc. št. 

816/1, k. o. Nasovče, zemljišče s tem postane last Občine 

Komenda.   

 

2.  člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah Glasila Občine Komenda.  

Številka: 478-0020/2013   

Komenda, dne 20.10.2016 

Stanislav Poglajen  

Župan Občine Komenda  

 

t

a

n

i

s

l

a

v 

P

o

g

l

a

j

e

n 

                                                                                                   


